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Region Tour Rogaland  
Turneringsbestemmelser 2013 

 
Generelt  
Region Tour Rogaland (RTR) er en betegnelse på åpne klubbturneringer som arrangeres av 
golfklubber i Sør-Rogaland for å tilby et godt turneringsalternativ for regionens elitespillere. 
For å kunne kalle en turnering for en RTR turnering og dermed inngå i turneringsserien må 
arrangørklubben følge de bestemmelser og retningslinjer som er fastsatt at organisasjonen bak 
RTR og beskrevet i dette dokumentet.  
 
Hvem kan delta i RTR turneringer  
Spillere med gyldig medlemskap i golfklubb tilsluttet nasjonalt golfforbund.  

Turneringene er åpne for både amatører og profesjonelle.  

Øvre handicapgrense for deltagelse er 18.4 for både damer og herre. Det stilles ikke krav til EGA 
turneringshandicap, men spillere som har dette skal prioriteres foran spillere som bare har EGA 
handicap dersom deltakerlisten fylles opp.   

Turneringen skal være åpen for minimum 78 spillere (39 spillere på 9 hulls bane). 
Arrangørklubben fastsetter maksimum antall spillere i hver klasse.  
 
Spill og bestemmelser  
Turneringen spilles etter:  
- Golfreglene  
- RTR turneringsbestemmelser for 2013 

- NGFs generelle turneringsbestemmelser1
 

- EGA Handicap System  

- NIFs bestemmelser om doping § 12  

- NIFs bestemmelser om barneidrett  

- NIFs straffebestemmelser § 11  

- Lokale regler  
 
Arrangørklubb  
Klubber med slopet 9 eller 18 hulls bane kan arrangere en RTR turnering. 
 
Spilleform og klasseinndeling 
Turneringen skal spilles som slagspill over 36 hull, uten handicap 
Damer og herrer skal spille fra sine respektive back-tee, dersom klubben har det.  
Det skal normalt spilles i en klasse for damer og en for herrer, men dersom det er færre enn 8 
påmeldt i en av klassene spiller alle i en klasse (dersom det spilles i en klasse skal det spilles fra 
respektive teesteder slik at slope blir så lik som mulig for begge kjønn) 
 
Spilleform og klasseinndeling for finale 
Finalen skal spilles som slagspill over 36 hull, uten handicap. 
Damer og herrer skal spille fra sine respektive back-tee, dersom klubben har det.  
Det skal spilles i en klasse med både damer og herrer. 
 

                                                             
1 Alle deler av NGF’s generelle turneringsbestemmelser som gjelder for forbundsturneringer gjelder også for 
RTR turneringer dersom ikke annet er fastsatt i dette dokumentet 
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Informasjon om turneringen  
Informasjon som gjelder turneringen skal være oppsatt i GolfBox.  
Senest fire uker før turnering bør arrangørklubben, på sine hjemmesider, informere om 
praktiske opplysninger vedrørende turneringen. Dette er opplysninger som bestilling av starttid 
for innspill, overnattingsmuligheter og kontaktinformasjon til turneringsleder.  
 
Startkontingent  
Startkontingent settes til kr. 500,- , som fordeles slik: 

 

 
Det skal i tillegg tilbys innspill til halv greenfee dagen før turneringen. 
 
Bidraget til RTRs veldedighetsformål skal settes inn på veldedighetskonto 3201.54.85123 rett 
etter hver turnering. 
 
Kvalifisering til RTR turneringer skal baseres på tre kategorier med unntak av finalen (se punkt 
under): 
Kategori 1: Hjemmeklubb  
Arrangørklubben disponerer 5 wildcards til spillere som har arrangørklubben som hjemmeklubb 
og som ikke er kvalifisert på annen måte. Arrangørklubben oppfordres til å prioritere spillere 
som ønsker å satse på Region Tour Rogaland ved tildeling av wildcards. Maks handicap 18.4.  
Kategori 2: Damer 
Inntil 1/5 av plassene i startfeltet skal gå til damer. I denne kategorien rangeres spillerne basert 
på lavere handicap ved påmeldingsfristens utløp. 
Kategori 3: Handicap  
Resten av plassene i startfeltet skal gå til spillere uten annen kategori. Disse spillerne rangeres 
etter lavere handicap ved påmeldingsfristens utløp. Ved lavere andel i kategori 1-2 utvides 
kategori 3 tilsvarende.  
 
Uavhengig av kategori, så skal spiller med EGA turneringshandicap prioriteres foran spiller med 
bare EGA handicap. 
 
Kvalifisering til finalen i RTR 
Alle plassene i startfeltet i finalen skal gå til spillere i den rekkefølge de rangeres etter deres 
plassering på RTR Order of Merit listen. Spillere som ikke har rangering på RTR OoM vil kunne 
delta i den grad det er ledige plasser utover spillere med RTR OoM rangering. 
 
  

                                                             
2 Inntil kr.5 pr. spiller pr. turnering av beløpet avsatt til bidrag til veldedighetsformål vil kunne bli overført for å 
dekke RTR’s faktiske driftskostnader, som f.eks. domene registrering, Brønnøysund register avgift og andre 
kostnader som organisasjonen blir påført. 

Administrasjonsavgift til NGF 50 kr 
Bidrag til RTRs veldedighetsformål 50 kr2 
Premiering 100 kr 
Greenfee 300 kr 
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Premiering 
Andelen av startkontingenten som er øremerket premiering, dvs. kr. 100, SKAL benyttes til 
premiering i den enkelte turnering. Dersom arrangørklubben har skaffet egne sponsorer som 
stiller med premier kommer disse i tillegg. 
Det anbefales at 1/10 av antall spillere på opprinnelig startliste for 1. runde premieres. 
 
NGFs rolle  
RTR turneringer er ikke en forbundsturnering. NGF setter opp én Hoveddommer til turneringen 
og oppfordrer arrangørklubben til å stille med egen dommer i tillegg. Arrangørklubben kan 
rådføre seg med NGF i forbindelse med planleggingen av turneringen.  
 
Kvalifiseringsplasser til Norgescup  
For en RTR turnering som arrangeres etter bestemmelsene og retningslinjene i dette 
dokumentet vil det normalt kunne søkes om kvalifiseringsplasser til Norgescup. Organisasjonen 
Region Tour Rogaland vil kunne være behjelpelig i dette arbeidet, men det er i utgangspunktet 
arrangørklubben som i god tid før sesongstart må avklare med NGF om dato og turneringens 
status, samt komme til enighet om antall plasser.  
I invitasjonen til den enkelte RTR turnering må det opplyses om hvor mange plasser det spilles 
om til Norgescup. En oversikt over hvor mange plasser det spilles om i de enkelte turneringene 
ligger på NGFs sine hjemmesider under ”Region Tour”.  
Eks. Dersom det spilles om to plasser, er hovedregelen den at det er de to beste innen topp 10, 
som ikke allerede er kvalifisert til Norgescup, som kan få disse plassene. Det er viktig at 
arrangøren, i forbindelse med premieutdeling eller umiddelbart etter at turneringen er avsluttet, 
klargjør hvilke spillere som er aktuelle for disse plassene. 
 
Sponsor/markedsaktiviteter og flagging 
Region Tour Rogaland skal under turneringshelgen kunne profilere seg og sine sponsorer med 
reklameplakater på egnet sted, dvs. ved klubbhus, tee hull 1 og/eller green hull 18. 
Ved RTR turneringer skal det flagges med RTR flagg og i tillegg bør det flagges med norsk flagg og 
klubbflagg. Arrangørklubbens kontaktperson mot RTR er ansvarlig for å medbringe dette flagget, 
samt reklameplakater og Monter Challenge skilt fra foregående turnering.  
 
Forberedelse av banen, baneoppsett, tee- og flaggplasseringer 
Ved RTR turneringer anbefales det at man så langt som mulig følger retningslinjene angitt i 
Vedlegg 5 til NGFs turneringsveileder 2012.  

http://www.golfforbundet.no/spiller/turneringer/region-tour

